
Njoftohen te gjithe kandidatet te cilet kane konkiuuar per vendin e pun& : 

./ , ' 

NE ZYRBN E KUVENDIT 

Komuna e Istogut 
Opgtina Istok 

Republika e Kosoves 
Republika Kosovo 

Titulli i i vendit te punes: Zyrtare e Larte per Pune Profesionale per Kuvendin 
Komunal 

Ne intervistim tregoi sukses dhe Kornisioni vendosi qe ne vendin e punes ti5 
shpallur sipas konkursit 02 Nr.218/19 te dates 10.09.2019 me numer reference 
RN00005604, per kete pozite pranohet kandidatja Vjosa Hysenaj me 84.2 poena. 

Zyra e Personelit 
Kancelarija za Osoblje 

~ H I L L A  JURIDIKE: Kandidatet e pa kenaqur kane ti2 drejte ankese prane 
Kornisionit p b  Parashtresa dhe Ankesa, te Komunes ne afat prej 30 ditesh. 
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eri i Personelit 

Date: 14.10.2019 


